
 

企   活  －  ５０ 

令和７年４月１４日 

 

県内登録企業 各位 

       公益財団法人あきた企業活性化センター 

            理事長  佐 藤  徹 

              （ 公 印 省 略 ） 

 

「令和７年度 第１回 首都圏・中京圏・東北地区発注等情報報告会」 

の開催について（案内） 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

当センターの事業運営につきましては、平素より格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

この度、当センターでは「令和７年度 第１回 首都圏・中京圏・東北地区発注等情報報告会」

を別添のとおり開催いたします。 

この報告会は、首都圏・中京圏・東北地区担当のアドバイザー及びコーディネーターが収集し

た発注情報等を提供することにより、県内企業の今後の営業活動に役立てていただくことを目

的に開催するものです。 

ご参加については、原則、会場参加となりますが、当日のご都合が付かない方向けに YouTube

限定公開によるオンデマンド配信も予定しております。 

お申し込みは、以下の参加申し込みフォームより必要事項をご入力の上、５月９日（金）まで

に送信をお願い致します。 

 

※参加お申し込みは、当センターホームページの本イベント募集案内にあります参加申し込み

フォームからお願いいたします。 

https://www.bic-akita.or.jp/event/5126/ 

 

※スマートフォンやタブレット端末から右の QR コードを読み込んで 

いただきますと、参加申し込みフォームへアクセスできます。→ 

 

  

       【担 当】 

        公益財団法人あきた企業活性化センター 

         経営支援部 取引振興課 田中 

       TEL 018-860-5623 / FAX 018-860-5612 

       E-mail：hanro@bic-akita.or.jp 

  

https://www.bic-akita.or.jp/event/5126/


 

 

 

「令和７年度 第１回 首都圏・中京圏・東北地区発注等情報報告会」開催概要 

 

１ 日 時   令和７年６月５日（木） １０時００分～１７時００分 

※当日ご都合の付かない方向けの YouTube 限定公開によるオンデマンド配信予定あり 

 

２ 場 所   秋田県庁第二庁舎８階 大会議室 

        （秋田市山王 3 丁目 1-1 TEL：018-860-5623） 

 

３ 内 容  

首都圏、中京圏及び東北地区における発注企業の状況説明      10：00～11：10 

アドバイザー及びコーディネーターと参加企業による個別面談   11：20～12：20   

13：00～17：00 

【首都圏担当】      西尾  朗、阿部  典男 

【東北地区担当】    高橋  彰 

【中京圏担当】      高橋 憲悦 

 

■個別面談について 

※事前希望者を対象に実施（1 社当たり 20 分、各 AD 及び CN 最大 15 コマ） 

※会場内に首都圏 AD２名、中京圏 CN１名、東北地区 AD１名の計４ブースを設置 

※途中、昼食休憩を挟む（12:20～13:00） 

 

４ 後 援（予定） 秋田県 

 

５ 申込方法 

以下の参加申し込みフォームより必要事項をご入力の上、５月９日（金）までに送信をお

願い致します。 

※参加お申し込みは、当センターホームページの本イベント募集案内にあります参加

申し込みフォームからお願いいたします。 

https://www.bic-akita.or.jp/event/5126/  

 

【申込上の注意】 

※面談を希望するアドバイザー及びコーディネーターがいる場合は、「面談希望」欄にて各担当 

者名を選択してください。（各担当者の経歴は別添のプロフィールをご参考ください） 

※あらかじめ、お聞きになりたい情報がある場合は「希望情報」欄にご記入ください。 

※面談開始時刻は調整のうえ、後日連絡します。 

 

 

https://www.bic-akita.or.jp/event/5126/

